

**DPE København ApS**  
Hammerholmen 18E  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 34707936

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Zakarias Nouamani Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DPE København ApS  
Hammerholmen 18E  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34707936  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Zakarias Nouamani Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kurér og transportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på i alt 316 t.kr. i 2016. Ledelsen vurderer årets resultat er som forventet. I 2017 forventes et endnu bedre resultat i takt med udvidelse af selskabets aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været nogle begivenheder efter balancedagen som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.935.728</b>	<b>2.134.377</b>
Personaleomkostninger	2	(1.539.245)	(1.440.713)
Af- og nedskrivninger	3	<u>23.018</u>	<u>(49.860)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>419.501</b>	<b>643.804</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.478)</u>	<u>(70.732)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>410.023</b>	<b>573.072</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(94.400)</u>	<u>(147.943)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>315.623</b>	<b>425.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>315.623</u>	<u>425.129</u>
		<b>315.623</b>	<b>425.129</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		199.369	249.219
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>199.369</b>	<b>249.219</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.888	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>178.888</b>	<b>0</b>
Deposita		126.395	114.748
Andre tilgodehavender		50.000	549.570
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>176.395</b>	<b>664.318</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>554.652</b>	<b>913.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.296.499	2.552.762
Udskudt skat		0	4.128
Periodeafgrænsningsposter		207.058	73.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.503.557</b>	<b>2.630.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.426</b>	<b>149.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.673.983</b>	<b>2.779.991</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.228.635</b>	<b>3.693.528</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		852.483	536.860
<b>Egenkapital</b>		<b>932.483</b>	<b>616.860</b>
Udskudt skat		3.621	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.621</b>	<b>0</b>
Bankgæld		65.138	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>65.138</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	38.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.603.097	2.450.417
Skyldig selskabsskat		86.651	193.161
Anden gæld		498.861	433.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.227.393</b>	<b>3.076.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.292.531</b>	<b>3.076.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.228.635</b>	<b>3.693.528</b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	536.860	616.860
Årets resultat	0	315.623	315.623
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>852.483</b>	<b>932.483</b>

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen af selskabet.

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dækningsbidrag	3.201.254	2.076.839
Andre eksterne omkostninger	<u>(1.265.526)</u>	<u>(842.462)</u>
	<b><u>1.935.728</u></b>	<b><u>2.134.377</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.522.887	1.423.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.358</u>	<u>17.692</u>
	<b><u>1.539.245</u></b>	<b><u>1.440.713</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	49.850	49.860
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.032	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(75.900)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(23.018)</u></b>	<b><u>49.860</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.064	49.987
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.414</u>	<u>20.745</u>
	<b><u>9.478</u></b>	<b><u>70.732</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	86.651	147.943
Ændring af udskudt skat	<u>7.749</u>	<u>0</u>
	<b><u>94.400</u></b>	<b><u>147.943</u></b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		348.925
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>348.925</b>
Af- og nedskrivninger primo		(99.706)
Årets afskrivninger		(49.850)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(149.556)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>199.369</b>
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>måneder</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>2016</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	38.784	65.138
	<b>38.784</b>	<b>65.138</b>

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der er registreret følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Karim Bouabdallati

MEH 2015 Holding ApS, København
